МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное

профессиональное образовательное
учреждение Свердловской области

«Нижнетагильский горно-металлургический
колледж имени Е.А. и М.Е. Черепановых»

(ГАПОУ СО «НТГМК»)

_____________________________
пр. Ленина, д. 38, г. Нижний Тагил,

Свердловская обл., 622034
Тел. (3435) 21-55-92
Факс (3435) 41-22-98

E-mail: ntgmk@ntgmk.ru

ПРИКАЗ
__16 августа 2024г.__                    № ___345у__

О зачислении в число студентов

(очная форма, бюджет)

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО

"Нижнетагильский горно-металлургический колледж имени Е.А. и М.Е.

Черепановых" на 2024 год (утв. приказом директора колледжа от 21.02.2024г. № 34-

од) на основании решения приемной комиссии колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024г. на первый курс очной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования на базе

основного общего образования, за счет бюджетных ассигнований Свердловской

области следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией (Приложение 1).

2. Специалисту отдела кадров Чистяковой Н.Ю. внести соответствующие

записи в учетные данные обучающихся ГАПОУ СО «НТГМК».

3. Приемной комиссии колледжа продлить до 25.11.2024. или до полного

комплектования учебных групп, прием документов для поступающих на базе

основного общего образования на обучение по образовательным программам

СПО:

22.02.08 Металлургическое производство (металлургия черных металлов)

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

(по отраслям);

22.01.11 Оператор металлургического производства (машинист крана

металлургического производства;

23.01.09 Машинист локомотива.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа      Д.С. Зорихин

Приложение 1

к приказу от 16.08.2024г. №345у

специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – системный администратор)

группа 453

1. Бабинов Алексей Александрович

2. Булдаков Марк Александрович

3. Глушаченко Арсений Владимирович

4. Демченко Дмитрий Александрович

5. Дюков Илья Васильевич

6. Зыков Григорий Игоревич

7. Калугина Ольга Евгеньевна

8. Кокшаров Артем Александрович

9. Колясов Игорь Алексеевич

10. Котляров Егор Сергеевич

11. Краюхин Ярослав Антонович

12. Лавров Артём Алексеевич

13. Лукашова Виктория Александровна

14. Мухамадиев Артур Рустемович

15. Наширванов Степан Андреевич

16. Неъматов Араш Рахимжонович

17. Новопавловский Андрей Павлович

18. Нургалеев Олег Олегович

19. Прасолов Максим Артемович

20. Сажинский Вадим Денисович

21. Сидоров Александр Сергеевич

22. Старовойтов Дмитрий Иванович

23. Сурин Арсений Дмитриевич

24. Трухин Глеб Максимович

25. Черных Владислав Евгеньевич

специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – программист)

группа 454

1. Ананин Никита Максатович

2. Байгозина Анастасия Эдуардовна

3. Бессараб Артём Сергеевич

4. Блинов Степан Игоревич

5. Гробова Надежда Владимировна

6. Давыдов Фёдор Викторович

7. Ермилов Гордей Егорович

8. Задорин Кирилл Васильевич

9. Искандерова Алина Давидовна

10. Кискина Софья Владиславовна

11. Коростелев Артём Андреевич

12. Котов Семён Дмитриевич

13. Кузнецов Матвей Евгеньевич

14. Курченко Матвей Павлович

15. Мельников Александр Александрович

16. Озадкин Артур Дмитриевич

17. Попов Кирилл Станиславович

18. Постовалов Андрей Ильич

19. Рычкова Ульяна Владимировна

20. Семенов Максим Владимирович

21. Строганова Софья Николаевна

22. Турова Вероника Романовна

23. Хохлов Андрей Максимович

24. Хохрякова Ева Андреевна

25. Шардин Алексей Дмитриевич

специальность 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник-теплотехник)

группа 461

1. Болотов Максим Эдуардович

2. Булавицкий Виктор Витальевич

3. Власов Никита Артемович

4. Горбачев Никита Андреевич

5. Деменев Роман Анатольевич

6. Детков Трофим Ильич

7. Дыков Тимофей Евгеньевич

8. Жеребятьев Никита Валерьевич

9. Зверев Глеб Александрович

10. Иванов Александр Эдуардович

11. Иглинов Роман Евгеньевич

12. Казановский Егор Витальевич

13. Колясов Сергей Владимирович

14. Конищев Илья Евгеньевич

15. Коробкин Владислав Денисович

16. Кошкаров Михаил Владимирович

17. Латипов Дмитрий Ильич

18. Малинин Владислав Николаевич

19. Миронов Григорий Константинович

20. Пинаева Арина Анатольевна

21. Семенова Полина Ярославовна

22. Суханов Данил Евгеньевич

23. Талипов Константин Антонович

24. Трясцин Егор Олегович

25. Фалалеев Илья Андреевич

специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник)

группа 451

1. Арбура Максим Ильич

2. Белоусов Егор Анатольевич

3. Бешенцев Никита Александрович

4. Васильченко Иван Олегович

5. Волков Александр Вячеславович

6. Дедюхин Матвей Никитич

7. Дедюхин Михаил Олегович

8. Жорник Даниэль Геннадьевич

9. Игнатьев Роман Леонидович

10. Козлов Максим Алексеевич

11. Комаров Илья Антонович

12. Косолапов Александр Васильевич

13. Кухарук Сергей Андреевич

14. Малков Алексей Дмитриевич

15. Митрофанов Егор Константинович

16. Мордвинов Андрей Александрович

17. Нартдинов Тимур Маратович

18. Пономарев Кирилл Алексеевич

19. Рогожин Роман Дмитриевич

20. Сайпулин Даниил Андреевич

21. Солянов Михаил Алексеевич

22. Сопин Илья Александрович

23. Трашков Максим Андреевич

24. Шулев Даниил Александрович

25. Язвенко Егор Александрович

специальность 15.02.16 Технология машиностроения

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник-технолог)

группа 411-1

1. Алексеев Артемий Сергеевич

2. Андреев Денис Юрьевич

3. Бараев Илья Денисович

4. Безотечество Данил Петрович

5. Богов Николай Александрович

6. Вахромов Михаил Алексеевич

7. Глазырин Константин Валерьевич

8. Глухов Арсений Иванович

9. Гуничев Константин Сергеевич

10. Зуев Матвей Денисович

11. Карабашев Илья Романович

12. Матвеев Максим Павлович

13. Монаенков Захар Кириллович

14. Николаева Елизавета Максимовна

15. Парулина Яна Владимировна

16. Пермяков Александр Алексеевич

17. Пушкин Данил Михайлович

18. Рогожников Алексей Владимирович

19. Сазонова Анастасия Сергеевна

20. Сесекин Никита Викторович

21. Стафеев Данил Егорович

22. Сысолятин Данил Михайлович

23. Федянов Фёдор Сергеевич

24. Фирсова Мария Олеговна

25. Чеблаков Александр Сергеевич

специальность 15.02.16 Технология машиностроения

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник-технолог)

группа 411-2

1. Аслямов Кирилл Денисович

2. Бабушкин Никита Александрович

3. Базаров Андрей Максимович

4. Борисов Данил Александрович

5. Гужавин Александр Евгеньевич

6. Дежин Иван Леонидович

7. Иванов Макар Андреевич

8. Коврижников Иван Валерьевич

9. Копалов Егор Павлович

10. Коробков Егор Сергеевич

11. Кропотина Елена Юрьевна

12. Кузнецова Анна Павловна

13. Леханов Андрей Алексеевич

14. Лысенко Кирилл Александрович

15. Носков Артём Олегович

16. Окулов Михаил Андреевич

17. Порсин Дмитрий Сергеевич

18. Пуглеев Егор Олегович

19. Савиных Иван Васильевич

20. Старостин Вячеслав Павлович

21. Трусин Андрей Романович

22. Хохряков Данил Андреевич

23. Шалаев Никита Андреевич

24. Шаров Егор Игоревич

25. Шпакова Екатерина Васильевна

специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник-механик)

группа 481

1. Балабайкин Даниил Вадимович

2. Белоусов Кирилл Александрович

3. Бортников Андрей Владиславович

4. Волосников Арсений Александрович

5. Дрягунов Артём Евгеньевич

6. Кайбелев Сергей Рустамович

7. Карманов Дмитрий Павлович

8. Кононов Кирилл Павлович

9. Котов Евгений Александрович

10. Куранов Павел Андреевич

11. Логинов Дмитрий Алексеевич

12. Нифонтов Артём Александрович

13. Паньшин Глеб Сергеевич

14. Пономарев Сергей Федорович

15. Ряков Анатолий Дмитриевич

16. Солдатов Александр Иванович

17. Страх Ярослав Дмитриевич

18. Суворков Дмитрий Павлович

19. Торопов Александр Анатольевич

20. Тревогин Семён Андреевич

21. Уваров Никита Андреевич

22. Штанников Максим Евгеньевич

23. Эпп Никита Алексеевич

24. Эрмиш Георгий Константинович

25. Янцен Роман Олегович

специальность 22.02.08 Металлургическое производство

(металлургия черных металлов)

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник)

группа 401

1. Авдеев Данил Александрович

2. Андрюшина Кристина Станиславовна

3. Борисюк Иван Никитич

4. Волкоморов Никита Викторович

5. Гуляев Иван Сергеевич

6. Гмерин Илья Владимирович

7. Знобишин Тимофей Вячеславович

8. Ившин Вадим Дмитриевич

9. Князева Мария Сергеевна

10. Малоземова Алёна Александровна

11. Мартынов Егор Александрович

12. Нафиков Артём Наильевич

13. Новокрещенов Семён Сергеевич

14. Нурлыгаянов Максим Сергеевич

15. Патрушев Александр Александрович

16. Подузов Дмитрий Александрович

17. Позмогов Никита Сергеевич

18. Покликаева Алиса Андреевна

19. Порецкий Вадим Андреевич

20. Романова Мария Сергеевна

21. Рюмиков Никита Артемович

22. Смагин Никита Алексеевич

23. Стрижак Илья Евгеньевич

24. Уймин Никита Дмитриевич

25. Шаповалова Александра Дмитриевна

специальность 22.02.08 Металлургическое производство

(обработка металлов давлением)

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник)

группа 471

1. Александрова Алиса Олеговна

2. Антропов Ярослав Романович

3. Блажнов Евгений Олегович

4. Болтаев Назар Шерназарович

5. Брауэр Артур Дмитриевич

6. Валехов Темур Эльханович

7. Горбунов Ярослав Павлович

8. Деветьяров Семён Дмитриевич

9. Дурнев Тимофей Ильич

10. Загидуллин Максим Александрович

11. Коркишка Марк Александрович

12. Кушнир Данила Александрович

13. Лопатин Владислав Алексеевич

14. Лягин Андрей Александрович

15. Малинин Кирилл Артемович

16. Мартон Богдан Олегович

17. Райн Марк Валерьевич

18. Сафронов Роман Евгеньевич

19. Собка Сергей Витальевич

20. Таланцев Михаил Константинович

21. Токтагазинов Артём Русланович

22. Турунов Тимофей Андреевич

23. Фазулянов Руслан Рафикович

24. Фурсов Алексей Викторович

25. Швецов Кирилл Олегович

профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям)

(срок обучения 1 года 10 месяцев, квалификация – электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования)

группа ЭМ24

1. Блохин Александр Евгеньевич

2. Габов Макар Дмитриевич

3. Журавлев Иван Сергеевич

4. Зубарев Максим Антонович

5. Карпачев Константин Андреевич

6. Комоватов Егор Станиславович

7. Николаев Александр Артемович

8. Пирогов Вадим Алексеевич

9. Промышленников Андрей Олегович

10. Прохоров Артем Сергеевич

11. Путилов Дмитрий Павлович

12. Репин Арсений Михайлович

13. Таранков Григорий Александрович

14. Токарев Илья Романович

15. Тройнин Данил Сергеевич

16. Фирулев Степан Андреевич

17. Шатилов Артём Евгеньевич

18. Эккерт Александр Андреевич

профессия 22.01.11 Оператор металлургического производства

(машинист крана металлургического производства)

(срок обучения 1 года 10 месяцев, квалификация – оператор металлургического

производства)

группа МК24

1. Анисимов Сергей Николаевич

2. Боднюк Андрей Витальевич

3. Гасымов Шахин Сиясат оглы

4. Дерябин Дмитрий Юрьевич

5. Докучаев Роман Андреевич

6. Кондратюк Матвей Александрович

7. Кулешова Софья Фарруховна

8. Лакиза Артём Александрович

9. Медведева Елизавета Сергеевна

10. Муханаев Кирилл Евгеньевич

11. Носова Валерия Ивановна

12. Спирина Анастасия Анатольевна

13. Филимонов Илья Владимирович

14. Черных Евгений Павлович

15. Щепетунина Владислава Владимировна

16. Яблокова Юлия Александровна

профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)

(срок обучения 1 года 10 месяцев, квалификация – сварщик ручной дуговой

сварки плавящимся покрытым электродом; сварщик частично механизированной

сварки плавлением)

группа СВ24

1. Абрамов Егор Игоревич

2. Бабин Кирилл Максимович

3. Булдаков Владислав Каренович

4. Винокуров Максим Александрович

5. Ворончихин Дмитрий Антонович

6. Галимуллин Иван Сергеевич

7. Даниленко Ефим Денисович

8. Денисов Олег Владимирович

9. Довбня Иван Игоревич

10. Должиков Матвей Валерьевич

11. Захаров Кирилл Андреевич

12. Карасев Ярослав Дмитриевич

13. Ластовская Анна Сергеевна

14. Лошкарёв Роман Сергеевич

15. Мазлов Константин Дмитриевич

16. Морозов Александр Владимирович

17. Новоселов Матвей Сергеевич

18. Попов Артём Дмитриевич

19. Привознов Михаил Дмитриевич

20. Путятин Арсений Денисович

21. Серов Алексей Васильевич

22. Сисимбаев Владислав Дмитриевич

23. Токарев Даниил Юрьевич

24. Черепанов Данил Ильич

25. Чернышев Владимир Иванович

профессия 23.01.09 Машинист локомотива

(срок обучения 2 года 10 месяцев, квалификация – слесарь по ремонту

подвижного состава, помощник машиниста тепловоза)

группа МЛ24

1. Абдуллаев Азад Гиямович

2. Алексенко Тимофей Даниилович

3. Анциферов Андрей Андреевич

4. Беликов Максим Викторович

5. Берёза Алексей Юрьевич

6. Бугримов Иван Олегович

7. Вихарев Семён Юрьевич

8. Житников Иван Алексеевич

9. Жолобов Степан Алексеевич

10. Казаков Владислав Максимович

11. Логинов Роман Иванович

12. Маламышев Иван Аркадьевич

13. Мельников Владимир Владимирович

14. Петров Артём Александрович

15. Петухов Ярослав Денисович

16. Платонов Антон Иванович

17. Пойлов Дмитрий Антонович

18. Туманов Никита Павлович

19. Хасанов Хайём Абдунакибович

20. Шабалин Евгений Дмитриевич

21. Шмаков Евгений Сергеевич

22. Южаков Вадим Андреевич